docuimus in *Glossar. med. Latin. in v. Emblocare* et in *Ad lit. Tametsi Michael ab Ecclesia propter communionem cum Latinis palam proscriptus non fuerit, utl autea propter execratum juniores Lascarin. DUCANG.*

τύχης εύμενειν ἐπακολουθοῦσαν ταῖς πράξειν ἔχων αὐτοῦ πρός γε τὸ φίλτρον τῶν πατῶν ἐξεθηλύνθη καὶ ἀληθεύοντα ἔδειξε Πλάτωνα, « Πᾶν τὸ φίλον περὶ τὸ φιλούμενὸν ἔκτετύφλωται, » φάσκοντα. Δέον γάρ εἰς τὴν ἁνωθεν εὖ τὰ πάντα κινοῦσαν καὶ διοικοῦσαν πρόνοιαν ἀναρτῆσαι τὴν δῆλην ἐκυροῦτε καὶ τῶν παιδῶν φροντίδα· ὃ δὲ τυφλῷ ποδὶ πρός τὰ φίλτρα τῶν παιδῶν φάνται βαδίζων Ἐλαύθεν ἐκυρῶν ἀρχῆς ἀπ' ἄκρας εἰς τὸ βίρραθρον τῶν τε ἀλλών δεσμῶν συνεθήσας καὶ πρός γε ὅστε δημοτικὴν κατάραν ἐφέλκεται. Ἐπεὶ γάρ ἐκ βρέφους αὐτῷ τὴν βασιλείαν δικύριος ἀνωθεν ἐμνηστεύσατο, ὡς πολυτρόπως καὶ πολλαχθεν δεδίλωται, εἰ τὴν μικρούχιαν (98) καὶ αὐτὸς ἐπιβαχὺ παρεχρόνετο καὶ τὴν τε γῆςσαν ἐπιορκίας πανοιάς τάς τε χειρας αἰμάτων ὀθώνυς ἐψύλαττε, καὶ πρός γε ἐτι εἰ τὴν γνώμην ὑπερέργον τῆς τού ἐκκλησιαστικοῦ ἔθους εἴχε κανονικίας, μακρῷ ἀν τῷ μέτρῳ τοὺς πρὸ αὐτοῦ βασιλέας παρθένουν διπάντας ἕπασιν ὅπα πλήθην ἐγκωμίων ἐφέλκεται. Ἀλλ' ἐχρήν (99), ὡς ξοικεν, ἐφέρατο μὲν ὑπὸ Ἰστιαίου τὸ πέδιλον, ὑποδεδέσθαι δὲ τὸν Ἀριστογέραν, οὐδὲ τὸν δεινῶν ἐσχίτεις κατανήσωμεν, εἶτε δι' ἔκτισιν κακῶν παλαιῶν τε καὶ νέων, εἰτ' οὐκ οἷον ὅπως. Εἰεν.

A quentem habuit, charitate liberorum victus verum esse ostendit illud Platonis dictum: « Quidquid amat cæcum est circa id quod amat. » Nam cum omnes de se et de liberis suis curas in 155 divinam Providentiam omnia recte administrantem ac dispensante rejecere debuisset: ille cæci instar, dum amori liberorum suorum indulget, imprudens a summo principatu in calamitatum barathrum sese præcipitavit, idque consecutus est, ut vulgo eum exsecrarentur. Enimvero cum Deo imperium illi inde ab infantia destinasset, ut multis variisque exemplis declaratum est, si pusilli animi inpotentiam tantisper ipse quoque coercuissest, si linguam abstinuisset ab omni perjurio, et manus a crurore puras servasset, si denique voluntatem habuisset ab omni disciplinæ ecclesiasticæ novitate alienam: longo intervallo superiores imperatores omni lantum genere superasset. Sed oportebat utique calcum ab Istiae consui, ab Aristagora vero indui, ut nos in extrema mala deveniremus, sive ad vetera et recentia delicia luenda, sive nescio quam aliam ob causam. Atque hæc haec tenus.

Variorum nota.

(98) *Microrychix* est hoc loco regnandi libido moræ impatiens, ut et infra lib. viii, cap. 4, sect. 2. Boivin.